
ZARZĄDZENIE NR 168/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), pisma z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.315.2022 z dnia 23 listopada 2022r., oraz 

Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 515 679,84 -6 768,00 2 508 911,84 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

3 955,00 -210,00 3 745,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 955,00 -210,00 3 745,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

60 308,00 -5 416,00 54 892,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

60 308,00 -5 416,00 54 892,00 

  85216   Zasiłki stałe 57 345,00 -1 142,00 56 203,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

57 345,00 -1 142,00 56 203,00 

Razem: 28 695 486,61 -6 768,00 28 688 718,61 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2   
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 962 948,43 0,00 962 948,43 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

956 448,43 0,00 956 448,43 

    4260 Zakup energii 30 400,00 -1 000,00 29 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 000,00 2 800,00 

750     Administracja publiczna 2 692 244,69 0,00 2 692 244,69 



  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 254 190,00 -100,00 2 254 090,00 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

7 024,40 200,00 7 224,40 

    4220 Zakup środków żywności 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

20 800,00 -1 300,00 19 500,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 200,00 100,00 8 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 100,00 3 400,00 

801     Oświata i wychowanie 4 375 876,04 0,00 4 375 876,04 

  80101   Szkoły podstawowe 2 872 847,83 -9 800,00 2 863 047,83 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

324 420,00 300,00 324 720,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

46 600,00 60,00 46 660,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

21 048,00 1 000,00 22 048,00 

    4260 Zakup energii 23 000,00 12 000,00 35 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 23 500,00 1 000,00 24 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 600,00 3 300,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 000,00 500,00 2 500,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 456 592,00 -35 260,00 1 421 332,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

341 042,17 -17 200,00 323 842,17 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12 000,00 2 800,00 14 800,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

242 180,00 -20 000,00 222 180,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 116 600,00 -1 000,00 115 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 600,00 -1 000,00 109 600,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

96 130,00 27 400,00 123 530,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 270,00 400,00 1 670,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

10 000,00 22 000,00 32 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

56 000,00 15 000,00 71 000,00 

  80195   Pozostała działalność 92 348,45 600,00 92 948,45 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 600,00 2 600,00 

852     Pomoc społeczna 2 992 981,84 -6 768,00 2 986 213,84 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

4 005,00 -210,00 3 795,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

3 955,00 -210,00 3 745,00 



  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

70 308,00 -5 416,00 64 892,00 

    3110 Świadczenia społeczne 70 308,00 -5 416,00 64 892,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 32 267,84 -6 000,00 26 267,84 

    3110 Świadczenia społeczne 31 161,06 -6 000,00 25 161,06 

  85216   Zasiłki stałe 57 345,00 -1 142,00 56 203,00 

    3110 Świadczenia społeczne 57 345,00 -1 142,00 56 203,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 345 070,00 25 400,00 370 470,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 450,00 400,00 1 850,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

227 060,00 25 000,00 252 060,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

24 330,00 -19 400,00 4 930,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

18 060,00 -16 000,00 2 060,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 536,00 -1 000,00 536,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 422,00 -2 400,00 1 022,00 

  85295   Pozostała działalność 2 315 809,68 0,00 2 315 809,68 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

71 126,18 749,00 71 875,18 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 526,76 250,00 6 776,76 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 510,00 -999,00 10 511,00 

Razem: 33 851 520,88 -6 768,00 33 844 752,88 

 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


